ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ

на поръчка с предмет „Доставка и монтаж на спортни стоки и оборудване, учебно оборудване и обзавеждане на класни стаи за нуждите на НГХНИ „Константин Преславски” – Варна, в изпълнение на Национална програма „Модернизация на материалната база в училище” за 2014 г., Модул „Подобряване на училищната среда”

Обособена позиция 2. Доставка на учебно оборудване и обзавеждане.

	№
	Наименование
	Единица мярка
	Количество  

	1
	2
	3
	4

	1
	Маса ученическа едноместна  с подплотна 70x52, H=76см. 
Метална конструкция с дебелина на тръбата минимум 1.4мм, прахово боядисана. Работен плот, челна дъска, подплотна дъска изработени от  ламинирано ПДЧ 18мм., кантирани с ABS кант . 
Кант на работния плот 2мм.
	брой
	180

	2
	Стол посетителски.
Метална конструкция в черен цвят
Трипластова седалка и облегалка с капаци – основа от многослойна дървесина (шперплат), дунапрен и пластмасов капак. Тапицерия от висококачествена дамаска клас С. Пластмасови протектори на краката за защита на подовите настилки. Възможност за стифиране до 15 броя
	брой
	 180

	3
	Маса - статив за рисуване 70x48, H=76см. 
Метална конструкция с дебелина на тръбата минимум 1.4мм, прахово боядисана. Работен плот -изработени от  ламинирано ПДЧ 18мм., кантиран с ABS кант 2мм.
	брой
	 30

	4
	Статив за рисуване 
Регулируема по височина поставка за наклона и големината на картината. Изработен от масивно дъбово дърво.
 
	брой
	10 



